
 

08/2 број: 404-1-8/14-23 
11.02.2014. године 
 
 

ИЗМЕНЕ ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  
 

 
Предмет: Изменe позива за подношење понуда за јавну набавку материјала за дијализу – 
који зависи од типа машине за 2014. годину,  број ЈН 404-1-110/14-19  
  

Наручилац доноси следеће измене позива за подношење понуда бр. 404-1-8/14-4 од 
22.01.2014. године у јавној набавци материјала за дијализу – који зависи од типа машине за 
2014. годину, бр. ЈН 404-1-110/14-19, објављеног на Порталу јавних набавки дана 22.01.2014. 
године у делу Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, тачка 6: 
 

 За партију 1 – предмет набавке, јединица мере и количина за ставку 3; 
 За партију 2 – назив предмета набавке за партију, и јединица мере и количина за ставку 

7; 
 За партију 3 – јединица мере и количина за ставку 6, и назив предмета набавке и 

количина за ставку 7, тако да гласе: 
 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ЈЕДИНИЦА 
МЕРЕ КОЛИЧИНА 

Партија 1 Материјал за дијализу – који зависи од типа машине за 
апаратe Bellco (за машине Formula 2000) 

Ставка 3 Средство за стерилизацију машине  лит 
 

1.330 
 

Партија 2 Материјал за дијализу – који зависи од типа машине за 
апаратe Gambro, Innova (за машине AK 200 Ultra S, Innova) 

  

 Ставка 1 
АВ линија комплет за 
хемодијафилтрацију (за машине АК 
200 Ultra S) 

ком 15.180 

Ставка 2 АВ линија комплет (за машине АК 
200 Ultra S) ком 18.700 

Ставка 3 АВ линија комплет (за машине 
Innova) ком 86.460 

Ставка 4 Супституциона линија (за машине 
АК 200 Ultra S) ком 12.210 

Ставка 5 Филтер за високопречишћену воду 
(за машине АК 200 Ultra S) ком 740 

Ставка 6 Филтер за високопречишћену воду 
(за машине Innova) ком 1.151 

Ставка 7 Средство за хладну стерилизацију 
машине  лит 18.000 

Партија 3 
Материјал за дијализу – који зависи од типа машине за 
апаратe Fresenius (за машине 5008, 4008B, 4008H, 4008S, 

5008S) 

  

Ставка 6 Средство за хладну стерилизацију 
машине   лит 30.800 

Ставка 7 
Суви бикарбонат у одговарајућем 
паковању, 650 и/или 900 и/или 
950g 

ком 299.000 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 



 
Позив за подношење понуда бр. 404-1-8/14-4 од 22.01.2014. године који садржи све 
претходно наведене измене биће објављен на Порталу јавних набавки и интернет 
страници Наручиоца www.rfzo.rs дана 11.02.2014. године. 
 

 
 

62014.20/81 


